Enln . D 9100700
= 6

Ersatzteilliste
Spare Par¢s List -

Liste de piéces
de rechange

Lista de piezas
de recambio



Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


!

L LY e

I

N

.y

X 0066 7P /ﬁ/xhé.g{f;wﬁﬂw
2eefa sl ormi i form

*) Disse Teile sind ilber den einschidgigen Fachhandel zu bezishen, siehe gesonderte Aufstellung.


Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


Gruppe B oer -~ [faironwtbe OS70567

3 *) Diese Teile sind iiber den einschiéigigen Fachhandel zu beziehen, siehe gesonderte Aufstellun


Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


Gruppe B - Group B - Groupe B - Grupo B

SOLO-
Pos.- Best=Nr. ' Order Nr. SO0LO-
Nr. No.de Cde.- Ref-Nr.  Ersatztellbezelchnung
1 26 00 201 ZBS Starter (enth. Pos. 2-6; 9-17; 21)
2 20 23 379 Sallaufnahme
3 20 63 249 Startergriff .
3 0063369 4G  Starterseil
5 2D 43 656 Umlenkblech
9 00 31 299 Scheibe
10 26 00 198 Federkassette
11 20 74 792 Seilrolle
12 20 43 973 Fiibrungsscheibe
13 20 74 763 Riizel
14 00 70 234 Druckieder
15 20 74 791 Ritzelnabe
16 00 31 425 PaBscheibe = s
18 00 20 206 Sechskantmutter BM B8x 1
20 24 00 214 Lifterrad
21 00 73 291 Hrlbfedr;r
22 63 00 146 Flanschblech
23 2074919 X Ausgangsstutzen + 2 © 3% (.23
25 2042576 Flanschblech 1
27 2074 922 Luftfilhrung
28 00 B4 448 Kerzensiecker
29 0D B4 449 Kontakifeder
30 00 66 335 Tolle 2° . "
31 23 00 468 Zindkerze  ( zreny 2309 ¥¢3)
a2 23 00 436 Ziindspule Elektronik
34 2300478 Vergaser
— 05 10 801 Rep.-Salz, rep. kit, jeu de réparalion,
juego de repaestos
— D5 10 802 Dichtungssatz, gaske! sel, jeu de joints,
juegode juntas
35 {0 64 333 ulsschlauch
36 0D 73 279 Schlauchtse
37 00 67 105 Impulsanschiuf
38 2076 132 Isolierplatte
41 00 11227 Bundschraube
42 22 0D 755 ZB Kurbelbetrieb (enih, Pos. 43-46)
43 0D 54 237 Woellendichtring
44 0D 75 101 Scheibenfedey
46 D0 54 228 Wellendichtring
48 20 61 387 Auspuffdichtung
49 2500398 Auspuff
52 2061372 Flanschdichlung
.53 25 00 397 Austrittsrobhr
- 55 00 31417 Kupplungsschelbe
- 58 3500 322 FIIeI;%Jewidﬁl
‘87 . 00 31424 Scheibe
58 3500 325 Kupplungsglocke
39 00 81 284 Filzring
6D 0052 224 Nadelkéfig
62 20 74 986 Kupplungsnng

Ersalz-/Narmteile, die Giber den einschldgigen Fachhandel zu beziehen sinc
An-
zahl

Pos.-
Nr.

6
7
8
17
19
24
26

- 33

39
40
45
47
50
51
54
61
63
64

B G b ek QICO G | ok ok PN A =k =t B3 R N

Norm- u_nd Handelsbezeichnung

Zylinder-Blech-Schraube B 3,5x8,5 — DIN 797
Zylinder-Blech-Schrauvbe B 4,2x22 — DIN 7971
Zylinder-Blech-Schraube B 4,2x80 — DIN 7971
Sicherungsscheibe 5 — DIN 8799

Tellerfeder B 18x9,2x0,7 - DIN 2093
Sicherungsmulter M 4

Gewindebolzen M 4 x20 — DIN 9768
Zylinder-Schraube M 4 x 20 {Cormbi Z4-1)
Sicherungsmutter M 5

Tellerieder 12x5,2x0,6 — DIN 2093

Zy! inder-Schraube M 5x 25 {Comm Z4)

dazu: Federring5 - DIN 1
Zylinder-Blech-Schraube B 42x%25— DIN7971

—SBechskant-Schraube M 5x 45 — DIN 531

Taptite-Schraube M Sx20, M6 SF.TT
Taptite-Innensechskant-Schravbe M 5x 16
Sicherungsscheibe 6 — DIN 6799

Scheibe 5,3 — DIN 7349

Taptite-Schraube M4 x 16, M6 SF.TT


Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


Gruppe A - Group A - Groupe A - Grupo A

SOLO- Ersatz-/Normteile, die iiber den einschlégigen Fachhandel zu bezlehen s
Pos.- Best.-Nr.- Order Nr. 80LO0- Pos.- An- i
Nr. No.de Cde.-Rel~-Nr.  Ersatzteilbezelchnung Nr. zahl Norm- und Handelsbezelchnung
2 20 74 812 Filterdeckel 1 3 Zylinder-Blech-Schraube B 4,2x16 - DIN 7
3 & 00 11238 Schraube Lo oor ot om 10 1 Schnorrsicherung 4
4 3 2048273 Lufifilter Y JFe {nd - ¥ 11 1 Sechskantmutter M 4 — DIN 934
5 o 2300460 Choke-Klappe - L E-Kabel Masse-Spule isol. Cu-Lilze 0,5°,
7 o 2074929 Platie Al TE H Mrnepe ot 260mm lang '
8 L, 2074520 Filtereinsalz 7V 3-€X i _ - dazu: 1 Stiick Steckhlilse 4,8x0,8 und
9./ N 2042574 Choke-Habel 1 Stiick Krallenkabetschuh A4
12 6200 115 TankverschiuB (enth. Pos, 44) ! 26 1 = E-Kabel Primarspule isol. Cu-Litze 0,5%,
- 2036 286 /¢ Choke-Gestange 250 mm lang
14 20 74 B16 Choke-Knopf _ - dazu: 1 Stiick Steckhilse 4,8 x0,8 und
15 00 73 294 Armefier-Feder 1 Stiick Steckhillse 6,3x0,8
16 00 84 477 « KurzschluBschalter 11 4 Zylinder-Blech-Schraube B4,2x22 — DIN 7
17 2074 819 Gasbetétigungs-Oberteil _— - dazu: Scheibe 5,3 - DIN 125
18 2074815 Gasbetatigungs-Unterieil
19 00 69 401 Klebeschild
20 00 65 335 Tille 2
21 0D 64 335 Schiauch
22 21 00 351 Hauplgehause
23 2074 B84 Auspur 1z
24 00 66 329 Tillle 1
27 20 38 284 Gasgestédnge
28 - 2074817 /¢: r£  Beldligungshebel
29 2074818 Betéligungstasie
30 28 00 222 Betatigungswelle
3 0071186 Spannfeder
32 20 63 251 Kraftstoftschlauch
ad 20 48 243 Krafistoffilter
34 00 66 358 - -, VerschluBtiille
35 a0 94 207 Gummipuffer
36 00 64 300 Schlauch 3x 1,5
a7 0073 279 Schlauchtse
338 0067 114 Schlauchnippel
,r 39 28 00 217 Spannring
[ 40 28 00 221 Flanschring molorseitig
© 42 00 11230 Schraube
;43 2100 350 Abdeckung
5 44 0061 300 VerschiuBdichtung



Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck




